راه نجات دیگری متصور نیست.

فضای ایجاد شده و ارتقای جنبش های اجتماعی در سالی که گذشت نوید بخش بهاری زیبا برای مردمی است که شادی را دوست دارند، که زندگی را دوست دارند و برای آینده ی بهتری می جنگند.

نوروز بر شما مبارک باد!

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

اسفند 1385_ مارس 2007

حداقل دستمزد کارگران

برای سال آینده باز هم کاهش یافت

شورای عالی کار سال گذشته حداقل دستمزد کارگران را برای سال جاری 150 هزار تومان برای کارگران دائم و 180 هزار تومان برای کارگران موقت تعیین نموده بود.

به این ترتیب، شورای عالی کار، حداقل دستمزد کارگران برای سال آتی را باز هم کاهش داد.

و اتحاد همه این جنبش ها با یکدیگر، جنبش جنبش ها را حول جنبش کارگری - که جنبش معلمان بخش مهمی از آن است- بوجود آورند و راه نفی حکومت اسلامی و پیشروی به سوی خودحکومتی نیروی کار و زحمت و تحقق آزادی و برابری را هموارتر سازند.

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

10 مارس 2007 _ 19 اسفند 1385

پوران بازرگان ،

مبارز قدیمی راه آزادی و سوسیالیسم در گذشت !

" دیدگاه "

سه سال انتظار !

هفتصد هزار معلم

زیر خط مطلق فقر!

پوران بازرگان ، زن کمونیست، رزمنده قدیمی و ثابت قدم جنبش کارگری ، پس از 45 سال مبارزه انقلابی که 25 سال آن در تبعید سپری شد ، در شامگاه 6 مارس 2007 (16 اسفند 1385) در پاریس درگذشت.

زندگی سیاسی 45 ساله پوران بازرگان دوره های مختلفی را در بر میگیرد ، مبارزه در صفوف سازمان مجاهدین خلق ایران تا سال 1353 ، ادامه فعالیت مبارزاتی در بخش منشعب مارکسیستی این سازمان که بعدا به نام سازمان پیکار به فعالیت ادامه داد تا سال 1361 و بالاخره 25 سال مبارزه در شرایط تبعید ،

ما درگذشت پوران بازرگان را به خانواده او و بخصوص به همسر مبارز او رفیق تراب حق شناس و به تمامی دوستداران طبقه کارگر ، به تمامی زنان مبارز و به همه مبارزان راه آزادی و سوسیالیسم تسلیت میگوییم. یادش گرامی باد!

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران(راه کارگر)

17 اسفند 1385 _ 8 مارس 2007

در وزارت آموزش و پرورش ۷۰۰ هزار نفر از معلمان کشور حدود ۱۲۰ تا ۲۵۰ هزار تومان حقوق میگیرند! یعنی در خط مطلق فقر زندگی می کنند. دومین تجمع معلمان در يك ماه اخیر روز ۱۵ بهمن ماه با حضور جمعیتی بزرگ از فرهنگیان جلوی درب مجلس شورای اسلامی در محاصره نیروهای امنیتی، برگزار شد.

ساعت ۱۲ تا ساعت ۱۵

پرفسور ماخوور (دانشگاه لندن)
اسرائیلیها و

فلسطینها - درگیری و راه حل

ساعت 3 تا ۵ بعد از ظهر

امپریالیسم لیبرال و ضد امپریالیسم و
ضد امپریالیسم تاریک اندیش

محمد رضا شالگونی

مایک مکنر (دانشگاه آکسفورد)

بدون شرح

خبرگزاری دولتی کارایران - ایلنا در تاریخ 26 اسفند 1386 برابر 17 مارس 2007 گزارش می دهد :

نماینده کارگران محور آبادان 1300 کارگر شهرداری آبادان 2 ماه حقوق و عیدی شان را نگرفته اند

تهران- خبرگزاری کار ایران

نماینده کارگران محور آبادان گفت: يك هزار و 300 کارگر شهرداری آبادان، حقوق بهمن، اسفند به علاوه عیدی خودشان را دریافت نکرده اند و با نزدیک شدن به ایام نوروز، نیاز شدیدی به نقدینگی دارند.